Cobham's Brief lautet wie folgt:

8fr§Hkriim me JUmtirMmo prineipi me dmmmö ä&miuo Wltnetah» Sommunm
H Botmit rtgi, Moravie mardtümi H prindpi lAutbur^tuL

Salus ab eo, qui est, et qui de lapidibus filins Abrahe potens est

susoitare Hie, inquam, salutet, oorroboreti oonfortet et custodiat in omni

bono per infinita aecnlonun seonla. Cum fama placens animum delectat

et cor in gaudium ingens provocat, hinc est, serenissime princep?». qnod

fama vestre strenue milicie in evangelio Christi miehi per inaixistrum Hus,

iudicio meo Christi sacerdotem, nec non alios litteratcnus intiinata animum
mcum letieia quamplurinium ciV»avit et cor in gaudium cxiliens ussa nec

non membra medulavit et me quamvia minus dignum vestre serenitati

seribere adarmavit, cum amor non odatnr. 0 quam suave, quod Wenoes-

laus Bomanornm et Boemie Bäc exemplum et speculum primicieque

eeterorum regum styaniam, falsos saoeidotes, in oreum oongregatam sagv

dter et studiose a tritico segregavit et tritioum, yeros Christi sacerdotes,

in statu erangelioe paupertatis corroboravit. 0 quam delectabile tarn

excelsus princepi eieelsus miles Christi effectus est. 0 quam mirum et

inaudibile sed nirairum laudabile regem modemis temporibus officium

Status sui practisare, nec dubito, quin sentencia Augustmi in epistola ad

Bonifacium doeens regalc ofticiiim vos adarmavit, que insinuat, prirao regem

debere sen'ire Peo suas leges legi dei regulando, adversantes Christi legi

destruendo et populuni ad obacrvanciam mandatorum Domini compellendo,

cum sitis vicarius divinitatis; et si sie indubie rognum ?estnuni magnifice
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rex, indivisum stalüt, (luoniara non dividitur, nisi per tniiisgressioiieiu

mauihitorum l>oiuini, iiec unitur, nisi per ohservitucium curimdem, ot sie

misericurdia et virtute si custodiemini et clemencia roborabitur tronus

Tester et per cousequens diäsipator oiiuiis mali efticiemiiii iu destrueudo

&1808 firatreB neo non pielatos et intnita Testro tamqnam rugita leonU

ternntor. 0 ntinain Dens daiet peneTerandam gi*acie, ülnstriesime prin-

eepa, Testre maiesiafti nec non toti yaetre evangelloe communitati, baroni-

bü militibiiaqae doctrina Christi nec non lelo caritatia; ad aervidnm, sine

pnindicio mei legalis domini, cum omnibna amicia meis nec non miohi

in via yeritatis evangelioe adherentibus me offero et stun presto, quoniam
nun paucos animosius ad verbmn Dei exemplo veatro provocastis. 0 utinam

regibus imiversis Domiiiusi tale cor daret aut tantuin Dunielem, qui sie